CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE SÉ
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício nº. 041/2026 - VCM

Limeira do Oeste —MG, 19 de fevereiro de 2026.

Sd 44Protocolado SohNe 2<
Ao Excelentíssimo Senhor
Leandro de Souza Carvalho
Prefeito
Limeira do Oeste-MG | nu lozi2ze giahoonh

Assunto: solicitação de recapeamento asfáltico em diversas vias urbanas.

Senhor Prefeito,

Vimos respeitosamente à presença de Vossa Excelência solicitar que
sejam determinadas providências no sentido de viabilizar o recapeamento asfáltico
das vias urbanas para sanar o problema de buracos e do desgaste da camada
asfáltica, garantindo durabilidade e qualidade do serviço prestado à população.

Certos de contarmos com a vossa costumeira atenção e prontidão no
atendimento às demandas que visam o bem-estar de nossa comunidade,
renovamos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ADEMI ILVA clio Solo ARLETE PE nto ALENCAR
Vereador Vereadora

ELAINY APAREEDA DE SOUZA JOSÉ E DE PLÁCIDO FILHO
Vereadora Vereador

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br